

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 18 de maio de 2016

Ano VII - Edição nº 00582 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
● ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2016

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Tomada de Preço



ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2016

Na publicação do dia 20 de abril de 2016. Objeto: Contratação de agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade, propaganda, comunicação e marketing para a PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Onde se lê:

Processo Licitatório nº 008/2016

Deverá ser lido:

Processo Licitatório nº 012/2016

Teodoro Sampaio, 16 de maio de 2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro Oficial

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br